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Kokkolan kaupungin opetuspalvelujen ja Keski-Pohjanmaan 
koulutusyhtymän välinen sopimus maahanmuuttajille suunnatun 
aikuisten suomenkielisen perusopetuksen järjestämisestä 
 
 
1. Sopimuksen osapuolet 
Tämän sopimuksen osapuolia ovat Keski-Pohjanmaan koulutusyhtymä (KPEDU) ja 
Kokkolan kaupunki. 
 
2. Maahanmuuttajille suunnattu aikuisten suomenkielinen perusopetus ja sen 
järjestämislupa 
 
Kokkolan kaupungin opetuspalvelut ja KPEDU sopivat tällä sopimuksella, että KPEDU 
vastaa Kokkolassa järjestettävästä maahanmuuttajille suunnatusta aikuisten 
suomenkielisestä perusopetuksesta. Opetus järjestetään Kokkolan kaupungin 
järjestämisluvalla. 
 
Maahanmuuttajille suunnattu aikuisten suomenkielinen perusopetus on tarkoitettu kaikille 
niille, jotka suorittavat perusopetusta oppivelvollisuusiän päätyttyä. Aikuisten perusopetus 
sisältää kaksi vaihetta: alkuvaiheen ja päättövaiheen. Tarvittaessa alkuvaihe sisältää myös 
lukutaitovaiheen (tai osan siitä), mikäli opiskelijalla ei ole luku- ja kirjoitustaitoa tai taito on 
puutteellinen. 
 
Kokkolan kaupunki valtuuttaa tällä sopimuksella Keski-Pohjanmaan koulutusyhtymän 
(KPEDU) järjestämään maahanmuuttajille suunnattua aikuisten suomenkielistä 
perusopetusta kaupungin puolesta. Maahanmuuttajille suunnattu aikuisten perusopetus 
järjestetään kaupungin järjestämisluvalla. Kokkolan kaupungin aikuisten perusopetuksen 
järjestämislupa perustuu perusopetuslakiin (628/1998). Koulutuksen järjestämisluvan 
numero on 2.10.2017 (OKM/65530/2017).  
 
 
3. Paikallinen opetussuunnitelma  
 
Aikuisten perusopetukselle tulee olla laadittuna ja hyväksyttynä opetussuunnitelma 
aikuisten perusopetuksen opetussuunnitelman perusteiden mukaisesti, jotta opetuksen voi 
aloittaa. Aikuisten perusopetus on kurssimuotoista ja näistä opiskelijoista opetuksen 
järjestäjä saa rahoituksen suoritettujen kurssien mukaan. (https://www.oph.fi/fi/koulutus-ja-
tutkinnot/aikuisten-perusopetus). Paikallinen opetussuunnitelma on tärkeä osa aikuisten 
perusopetuksen ohjausjärjestelmää. 
 
KPEDU vastaa maahanmuuttajille suunnatun aikuisten suomenkielisen perusopetuksen 
opetussuunnitelman laadinnasta ja lukuvuosisuunnitelmasta, jossa määritellään mm. 

https://www.oph.fi/fi/koulutus-ja-tutkinnot/aikuisten-perusopetus
https://www.oph.fi/fi/koulutus-ja-tutkinnot/aikuisten-perusopetus
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kulloinkin tarjolla olevat valinnaiskurssit. Lukuvuosisuunnitelma ja opetussuunnitelmat 
hyväksytään KPEDUn toimesta KPEDUn hallinnon sääntöjen mukaisesti.  
 
 
KPEDUn maahanmuuttajille suunnatun aikuisten suomenkielisen perusopetuksen 
kohderyhmät ovat: 

• Perusopetuksen loppuvaiheessa Suomeen tulleet nuoret, jotka eivät ole ehtineet 
saada perusopetuksen päättötodistusta valmiiksi oppivelvollisuusikäisinä tai joiden 
valmiudet ovat jääneet heikoiksi perusopetuksen aikana. 

• 17-25-vuotiaat maahanmuuttajataustaiset opiskelijat, jotka eivät voi osallistua 
oppivelvollisuusikäisille järjestettävään opetukseen ikänsä takia, mutta tarvitsevat 
perusopetuksen päättötodistusta ja opiskeluvalmiuksia jatkaakseen opintoja toisella 
asteella. 

• Muut maahanmuuttajataustaiset aikuiset, jotka heikon peruskoulutuksensa takia 
tarvitsevat erityisesti perusopetuksen alkuvaiheen opetusta, kuten luku- ja 
kirjoitustaitoa sekä matemaattisia valmiuksia tai jotka tarvitsevat päättötodistusta 
päästäkseen jatko-opintoihin. 

 
Aikuisten perusopetuksessa opiskelija voi: 

• Suorittaa perusopetuksen oppimäärän. 
• Suorittaa aikuisten perusopetuksen alkuvaiheen tai sen osia. 
• Suorittaa alkuvaiheeseen sisältyvän lukutaitovaiheen tai sen osia. 
• Suorittaa perusopetuksen oppiaineita tai niiden osia kursseina. 
• Korottaa perusopetuksen päättötodistuksen arvosanoja. 
• KPEDUn TUVA-opiskelijoiden on myös mahdollista korottaa perusopetuksen 

päättöarvosanoja tämän sopimuksen puitteissa. 
 

Lukutaitovaihe ja alkuvaihe järjestetään Kälviän toimipaikassa ja päättövaihe Kokkolan 
toimipaikassa. 
 
Opiskelijan arviointi suoritetaan KPEDUn toimesta. Arvioinnin voi suorittaa S2-opettaja, 
luokanopettaja tai aineenopettaja. KPEDU vastaa ja huolehtii koulutuksen järjestämiseen 
liittyvästä hallinnollisesta työstä, opiskelijan tuen tarpeesta ja opiskeluhuollosta sekä kaikista 
näihin liittyvistä päätöksistä. 
 
 
4. Kustannukset ja rahoitus 
 
KPEDU vastaa koulutuksesta aiheutuvista kuluista kokonaisuudessaan. KPEDU anoo 
koulutuksenjärjestämisestä saatavat valtionosuudet valtiolta, eikä Kokkolan kaupunki ole 
osallisena rahaliikenteessä.  
 
Kokkolan kaupunki ei osallistu koulutuksen rahoitukseen, eikä sopimuksen oikeuta KPEDUa 
laskuttamaan kuluja Kokkolan kaupungilta. 
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6. Sopimuksen voimassaolo ja irtisanominen 
 
Sopimus on voimassa toistaiseksi ja sitä päivitetään tarvittaessa sopimus osapuolten 
neuvottelujen tuloksena. Sopimus voidaan irtisanoa toisen sopimusosapuolen aloitteesta. 
Irtisanominen tulee tapahtua niin, että opiskelijoiden opinnot eivät keskeydy tai häiriinny. 
Irtisanominen on tapahduttava viimeistään 31. joulukuuta. Sopimuksen irtisanomisen 
jälkeen sopimus on kuitenkin voimassa kuluvan lukuvuoden ja myös sitä seuraavan 
lukuvuoden. Sopimuksen voimassaolo lakkaa 31. heinäkuuta, 1 vuosi ja 7 kuukautta 
irtisanomisajan umpeutumisen jälkeen. 
 
Tätä sopimusta on allekirjoitettu kolme (2) samansisältöistä kappaletta. Kullekin 
sopimusosapuolelle jää yksi alkuperäinen, allekirjoituksilla varustettu 
koulutusyhteistyösopimus. 
 
Sopimukseen liittyvät erimielisyydet pyritään ratkaisemaan osapuolten keskinäisillä 
neuvotteluilla. Ellei osapuolten neuvotteluilla päästä yhteisymmärrykseen, sopimusta 
koskevat erimielisyydet ratkaistaan Pohjanmaan käräjäoikeudessa 
 
 
 
 
paikka  aika _________________________________ 
           Nina Sundström, rehtori 
           Kpedu 
 
 
 
paikka  aika _________________________________ 
           Ronnie Djupsund 
           opetus- ja kasvatusjohtaja 
           Kokkolan kaupunki 
 


